1.38 Obliczenia żywotności, pliki CAD i więcej informacji www.igus.pl/pl/j
Tabela materiałów
Własności ogólne Jednostka iglidur®G Metody badawcze
Gęstość g/cm3 1,49
Kolor żółty
Maks. absorpcja wilgoci przy 23°C / 50% wil. wzgl. % cieżar 0,3 DIN 53495
Maks. absorpcja wilgoci % cieżar 1,3
Współczynnik tarcia ślizgowego, dynamiczne dla stali µ 0,06 - 0,18

0
te
le
fa
ks
: 2
2
/
86
3
61
 6
9
JSM-0104-02 1,5 E10 4,0 2,0
JSM-0203-07 2,0 D11 3,5 7,0
JSM-0205-02 2,0 D11 5,0 2,5
JSM-0206-02 2,5 D11 6,0 2,5
JSM-0304-05 3,0 E10 4,5 5,0
JSM-0304-09 3,0 E10 4,5 9,0
JSM-0305-04 3,0 D11 5,0 4,0
JSM-0308-04 3,0 D11 8,0 4,0
JSM-0405-04 4,0 E10 5,5 4,0
JSM-0405-08 4,0 E10 5,5 8,0
JSM-0507-046 5,0 E10 7,0 4,6
JSM-0507-05 5,0 E10 7,0 5,0
JSM-0507-10 5,0 E10 7,0 10,0
JSM-0507-15 5,0 E10 7,0 15,0
JSM-0607-08 6,0 E10 7,0 8,0
JSM-0607-12.5 6,0 F10 7,0 12,5
JSM-0607-14 6,0 F10 7,0 14,0
JSM-0608-043 6,0 F10 8,0 4,3
JSM-0608-06 6,0 E10 8,0 6,0
JSM-0608-10 6,0 E10 8,0 10,0
JSM-0609-06 6,0 E10 9,0 6,0
JSM-0610-10 6,0 D11 10,0 10,0
JSM-0709-09 7,0 D11 9,0 9,0
JSM-0810-04 8,0 E10 10,0 4,0
JSM-0810-06 8,0 E10 10,0 6,0
JSM-0810-08 8,0 E10 10,0 8,0
JSM-0810-10 8,0 E10 10,0 10,0
JSM-0810-12 8,0 E10 10,0 12,0
JSM-0810-16 8,0 E10 10,0 16,0
JSM-0812-10 8,0 E10 12,0 10,0
JSM-0812-12 8,0 D11 12,0 12,0
JSM-1012-05 10,0 D11 12,0 5,0
JSM-1012-06 10,0 E10 12,0 6,0
JSM-1012-08 10,0 E10 12,0 8,0
JSM-1012-10 10,0 E10 12,0 10,0
JSM-1012-11 10,0 E10 12,0 11,0
JSM-1012-12 10,0 E10 12,0 12,0
JSM-1012-15 10,0 E10 12,0 15,0
JSM-1012-20 10,0 E10 12,0 20,0
JSM-1014-10 10,0 E10 14,0 10,0
JSM-1014-16 10,0 D11 14,0 16,0
JSM-1214-06 12,0 D11 14,0 6,0
JSM-1214-08 12,0 E10 14,0 8,0
JSM-1214-09 12,0 E10 14,0 9,0
JSM-1214-10 12,0 E10 14,0 10,0
JSM-1214-15 12,0 E10 14,0 15,0
JSM-1216-12 12,0 D11 16,0 12,0
JSM-1216-17 12,0 D11 16,0 17,0
JSM-1416-05 14,0 E10 16,0 5,0
JSM-1416-08 14,0 E10 16,0 8,0
JSM-1416-10 14,0 E10 16,0 10,0
JSM-1416-15 14,0 E10 16,0 15,0
JSM-1416-20 14,0 E10 16,0 20,0
JSM-1416-25 14,0 E10 16,0 25,0
JSM-1418-18 14,0 E10 18,0 18,0
JSM-1517-12 15,0 E10 17,0 12,0
JSM-1517-20 15,0 E10 17,0 20,0
JSM-1618-10 16,0 E10 18,0 10,0
JSM-1618-12 16,0 E10 18,0 12,0
JSM-1618-15 16,0 E10 18,0 15,0
JSM-1618-20 16,0 E10 18,0 20,0
JSM-1620-16 16,0 D11 20,0 16,0
JSM-1622-16 16,0 D11 22,0 16,0
JSM-1622-20 16,0 D11 22,0 20,0
JSM-1820-15 18,0 E10 20,0 15,0
JSM-1820-20 18,0 E10 20,0 20,0
JSM-1922-14 19,0 E10 22,0 14,0
JSM-2022-20 20,0 E10 22,0 20,0
JSM-2022-30 20,0 E10 22,0 30,0
JSM-2023-15 20,0 E10 23,0 15,0
JSM-2023-20 20,0 E10 23,0 20,0
JSM-2026-06 20,0 D11 26,0 6,0
JSM-2026-20 20,0 D11 26,0 20,0
JSM-2026-25 20,0 D11 26,0 25,0
JSM-2026-30 20,0 D11 26,0 30,0
JSM-2427-25 24,0 E10 27,0 25,0
JSM-2427-46 24,0 E10 27,0 46,0
JSM-2528-12 25,0 E10 28,0 12,0
JSM-2528-20 25,0 E10 28,0 20,0
JSM-2528-30 25,0 E10 28,0 30,0
JSM-2532-25 25,0 D11 32,0 25,0
JSM-2532-32 25,0 D11 32,0 32,0
JSM-2532-35 25,0 D11 32,0 35,0
JSM-2630-20 26,0 D11 30,0 20,0
JSM-3034-20 30,0 E10 34,0 20,0
JSM-3034-25 30,0 E10 34,0 25,0
JSM-3034-30 30,0 E10 34,0 30,0
JSM-3038-40 30,0 D11 38,0 40,0
JSM-3236-20 32,0 E10 36,0 20,0
JSM-3236-30 32,0 E10 36,0 30,0
JSM-3236-40 32,0 E10 36,0 40,0
JSM-3539-20 35,0 E10 39,0 20,0
Nr art. d1 Tolerancja d2 b1 h13 Nr art. d1 Tolerancja d2 b1 h13
1.42
ig
li

w
w
.ig
u
s.
p
l
in
fo
@
ig
u
s.
p
l
JSM-3539-30 35,0 E10 39,0 30,0
JSM-3539-40 35,0 E10 39,0 40,0
JSM-3640-45 36,0 E10 40,0 45,0
JSM-4044-35 40,0 E10 44,0 35,0
JSM-4044-30 40,0 E10 44,0 30,0
JSM-4044-40 40,0 E10 44,0 40,0
JSM-4246-73 42,0 D11 46,0 73,0
JSM-5055-30 50,0 E10 55,0 30,0
JSM-5055-50 50,0 E10 55,0 50,0
JSM-5560-60 55,0 E10 60,0 60,0
JSM-6065-60 60,0 E10 65,0 60,0
JSM-7580-60 75,0 E10 80,0 60,0
JSM-8085-100 80,0 E10 85,0 100,0
JSM-8086-60 80,0 E10 86,0 60,0
JSM-100105-100 100,0 E10 105,0 100,0
JSM­110115­60 110,0 E10 115,0 60,0
Nr art. d1 Tolerancja d2 b1 h13
* Standardowe tolerancje iglidur® J: E10;
1.43

 7
0
te
le
fa
ks
: 2
2
/
86
3
61
 6
9
JFM-0304-05 3,0 E10 4,5 7,5 5,0 0,75
JFM-0306-10 3,0 D11 6,0 9,0 10,0 1,5
JFM-0405-03 4,0 E10 5,5 9,5 3,0 0,75
JFM-0405-06 4,0 E10 5,5 9,5 6,0 0,75
JFM-0506-05 5,0 E10 6,0 10,0 5,0 0,5
JFM-0507-05 5,0 E10 7,0 11,0 5,0 1,0
JFM-0608-04 6,0 E10 8,0 12,0 4,0 1,0
JFM-0608-06 6,0 E10 8,0 12,0 6,0 1,0
JFM-0608-08 6,0 E10 8,0 12,0 8,0 1,0
JFM-0608-10 6,0 E10 8,0 12,0 10,0 1,0
JFM-0610-10 6,0 D11 10,0 14,0 10,0 2,0
JFM-0810-038 8,0 E10 10,0 15,0 3,8 1,0
JFM-0810-05 8,0 E10 10,0 15,0 5,0 1,0
JFM-0810-06 8,0 E10 10,0 15,0 6,0 1,0
JFM-0810-07 8,0 E10 10,0 15,0 7,0 1,0
JFM-0810-08 8,0 E10 10,0 15,0 8,0 1,0
JFM-0810-10 8,0 E10 10,0 15,0 10,0 1,0
JFM-0810125-10 8,0 E10 10,0 12,5 10,0 1,0
JFM-081014-10 8,0 E10 10,0 14,0 10,0 1,0
JFM-081016-11 8,0 E10 10,0 16,0 11,0 2,0
JFM-0812-06 8,0 E10 12,0 16,0 6,0 2,0
JFM-1012-05 10,0 E10 12,0 18,0 5,0 1,0
JFM-1012-09 10,0 E10 12,0 18,0 9,0 1,0
JFM-1012-10 10,0 E10 12,0 18,0 10,0 1,0
JFM-1012-12 10,0 E10 12,0 18,0 12,0 1,0
JFM-1012-15 10,0 E10 12,0 18,0 15,0 1,0
JFM-1012-18 10,0 E10 12,0 18,0 18,0 1,0
JFM-101215-035 10,0 E10 12,0 15,0 3,5 1,0
JFM-1014-14 10,0 E10 14,0 17,5 14,0 1,0
JFM-1113-05 11,0 E10 13,0 18,0 5,0 1,0
JFM-1214-05 12,0 E10 14,0 20,0 5,0 1,0
JFM-1214-07 12,0 E10 14,0 20,0 7,0 1,0
JFM-1214-09 12,0 E10 14,0 20,0 9,0 1,0
JFM-1214-12 12,0 E10 14,0 20,0 12,0 1,0
JFM-1214-15 12,0 E10 14,0 20,0 15,0 1,0
JFM-121418-045 12,0 E10 14,0 18,0 4,5 1,0
JFM-121418-10 12,0 E10 14,0 18,0 10,0 1,0
JFM-1218-08 12,0 D11 18,0 24,0 8,0 3,0
JFM-1218-12 12,0 D11 18,0 24,0 12,0 3,0
JFM-1218-20 12,0 D11 18,0 22,0 20,0 3,0
JFM-1416-03 14,0 E10 16,0 22,0 3,0 1,0
JFM-1416-10 14,0 E10 16,0 22,0 10,0 1,0
JFM-1416-12 14,0 E10 16,0 22,0 12,0 1,0
JFM-1416-17 14,0 E10 16,0 22,0 17,0 1,0
JFM-141822-20 14,0 E10 18,0 22,0 20,0 2,0
JFM-1517-09 15,0 E10 17,0 23,0 9,0 1,0
JFM-1517-12 15,0 E10 17,0 23,0 12,0 1,0
JFM-1517-17 15,0 E10 17,0 23,0 17,0 1,0
JFM-1521-20 15,0 D11 21,0 27,0 20,0 3,0
JFM-1618-17 16,0 E10 18,0 24,0 17,0 1,0
JFM-1622-12 16,0 D11 22,0 28,0 12,0 3,0
JFM-1622-15 16,0 D11 22,0 28,0 15,0 3,0
JFM-1719-09 17,0 E10 19,0 25,0 9,0 1,0
JFM-1719-21 17,0 E10 19,0 25,0 21,0 1,0
JFM-1820-04 18,0 E10 20,0 26,0 4,0 1,0
JFM-1820-12 18,0 E10 20,0 26,0 12,0 1,0
JFM-1820-22 18,0 E10 20,0 26,0 22,0 1,0
JFM-1922-36 19,0 E10 22,0 26,0 36,0 1,0
JFM-2023-11 20,0 E10 23,0 30,0 11,5 1,5
JFM-2023-15.5 20,0 D11 23,0 30,0 15,5 1,5
JFM-2023-21 20,0 E10 23,0 30,0 21,5 1,5
JFM-202530-15 20,0 D11 25,0 30,0 15,0 2,0
JFM-2026-15 20,0 D11 26,0 32,0 15,0 3,0
JFM-2026-20 20,0 D11 26,0 32,0 20,0 3,0
JFM-2026-25 20,0 D11 26,0 32,0 25,0 3,0
JFM-222532-08 22,0 E10 25,0 32,0 8,0 1,5
JFM-2430-30 24,0 E10 30,0 36,0 30,0 3,0
JFM-2528-06 25,0 E10 28,0 35,0 6,0 1,5
JFM-2528-14.5 25,0 E10 28,0 35,0 14,5 1,5
JFM-2528-21 25,0 E10 28,0 35,0 21,5 1,5
JFM-252839-075 25,0 E10 28,0 39,0 7,5 1,5
JFM-2532-20 25,0 E10 32,0 38,0 20,0 4,0
JFM-2532-25 25,0 D11 32,0 38,0 25,0 4,0
JFM-283235-07 28,0 D11 32,0 35,0 7,0 2,0
JFM-3034-20 30,0 D11 34,0 42,0 20,0 2,0
JFM-3034-26 30,0 E10 34,0 42,0 26,0 2,0
JFM-3038-30 30,0 E10 38,0 44,0 30,0 4,0
JFM-3539-12 35,0 D11 39,0 47,0 12,0 2,0
JFM-3539-16 35,0 E10 39,0 47,0 16,0 2,0
JFM-3539-26 35,0 E10 39,0 47,0 26,0 2,0
JFM-4044-20 40,0 E10 44,0 52,0 20,0 2,0
JFM-4044-30 40,0 E10 44,0 52,0 30,0 2,0
JFM-4044-40 40,0 E10 44,0 52,0 40,0 2,0
JFM-4550-20 45,0 E10 50,0 58,0 20,0 2,0
JFM-4550-50 45,0 E10 50,0 58,0 50,0 2,0
JFM-5055-50 50,0 E10 55,0 63,0 50,0 2,0
JFM-5560-50 55,0 E10 60,0 68,0 50,0 2,0
JFM-6065-50 60,0 E10 65,0 73,0 50,0 2,5
JFM-7075-50 70,0 E10 75,0 83,0 50,0 2,0
Nr art. d1 Tolerancja d2 d3 b1 b2
d13 h13 –0,14
Nr art. d1 Tolerancja d2 d3 b1 b2
d13 h13 –0,14
1.44
J T M-12 24 - 015
JTM-1224-015 12,0 24,0 1,5 18,0 1,5 1,0 24,0
JTM-2036-015 20,0 36,0 1,5 28,0 3,0 1,0 36,0
JTM-3039-015 30,0 39,0 1,5 ** ** 1,0 39,0
JTM-5670-010 56,0 70,0 1,0 ** ** 0,7 70,0
Nr art. d1* d2 s d4 d5 h d6
+0,3 -0,3 -0,05 - 0,12 +0,375 +0,2 +0,12
+0,12 +0,125 - 0,2
Wymiary zgodnie z ISO 3547­1